PREFEITURA DA

Câmara Municipal de Ibitinga alA TURÍSTICA DE
111E111

Protocolo Geral 0002 94/2015

InESTÂNC

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SC

Data: 15/12/2015 Hora io:1753
Legislativo - MTR 456/2015

Ofício n°. 1226/2014
Ibitinga. 15 de Dezembro de 2015.

Ref.: Resposta ao Requerimento 242/2015

Assunto: Requer Informações sobre áreas verdes do município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima
mencionado elaborado pelo nobre vereador Gumercindo José
Rossato Bernardi. anexamos ao presente mapa do município com
identificação das áreas verdes.

Como é de conhecimento do nobre
vereador. que já atuou na Secretaria de Agricultura. o município
atua cotidinianamente, de acordo com suas disponibilidades
financeiras na manutenção destas áreas.

Certos de termos atendido a
contento o quanto solicitado. despedimo-nos renovando protestos
de estima e apreço, e nos disponibilizamos para eventuais
esclarecimentos.

Atenciosame te.

FLORISVALDO ANTONIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1